
 1 

                                                STK VV ČKA 

                                       ZPRAVODAJ 2.KLD 
                                                    Skupina B 

Ročník 2007/08          Číslo :  5                     16.10.2007                J.Egrt 

 

Tento týden opět zapracovala síť a tak když už dorazily všechny zápisy, dostal jsem se ke zpracování 
konečné úpravy zpravodaje až dnes. Vedoucí celky nezaváhaly, ale prohry Vrchlabí a Rychnova jsem nečekal. 
Nejlepšího výkonu dosáhly opět Hořice (1325 kuželek) a mezi jednotlivci rokytnický J.Stejskal (466 bodů). 

2.KLD "B" 
 

SKK Jičín -  TJ Dynamo Liberec 3:1 1134-988 (4,5:1,5) 14.10. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  SKK Náchod B 2:2 1253-1214 (3:3) 14.10. 

SKK Hořice -  TJ Lokomotiva Liberec 4:0 1325-1161 (6:0) 14.10. 

TJ Červený Kostelec -  SKK Vrchlabí 4:0 1198-1143 (5:1) 14.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  SK Kosmonosy 0:4 1236-1280 (3:3) 14.10. 

 

SKK Ji čín -  TJ Dynamo Liberec 3:1 (4,5:1,5) 1134-988 
PLAŇANSKÝ Agaton -  PROKEŠ Miroslav 1:0 2:0 374-274 
PORTYŠ Petr -  WAJSAROVÁ Monika 1:0 2:0 393-346 
JIRÁSKO Zbyněk -  WAJSAR Ladislav 0:1 0,5:1,5 367-368 
rozhodčí: HRDINOVÁ Martina 
diváků: 8 
utkání trvalo: 1:50 
 
Spartak Rokytnice nad Jizerou -  SKK Náchod B 2:2 (3:3) 1253-1214 
STEJSKAL Jakub -  MORAVCOVÁ Lucie 1:0 2:0 466-388 
VACEK Tomáš -  SMOLÍK Dominik 0:1 1:1 394-396 
JANOUCH Petr -  TRUDIČ Pavel 0:1 0:2 393-430 
rozhodčí: NOVOTNÁ Eva 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:20 
 
SKK Hořice -  TJ Lokomotiva Liberec 4:0 (6:0) 1325-1161 
BALIHAR Vojt ěch -  POŽIVIL Bořek 1:0 2:0 423-382 
BARTONÍČEK Martin -  VEČERNÍK Martin 1:0 2:0 463-402 
TULKA Vojt ěch -  KVAPIL Štěpán 1:0 2:0 439-377 
rozhodčí: VIKOVÁ Dana 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:25 
 
TJ Červený Kostelec -  SKK Vrchlabí 4:0 (5:1) 1198-1143 
NEUMANN Daniel -  HORÁČEK Jiří 1:0 1:1 392-391 
MRKOS Ondřej -  RINGEL Jan 1:0 2:0 405-375 
JIRÁNEK Jiří -  FEJFAR Lukáš 1:0 2:0 401-377 
rozhodčí: ADAMŮ Dana 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 
 



 2 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  SK Kosmonosy 0:4 (3:3) 1236-1280 
CHMURA Martin -  HORVÁTH Zdeněk 0:1 1:1 403-410 
SERBOUSKOVÁ Kateřina -  REITEROVÁ Aneta 0:1 1:1 411-446 
ŠÍPEK Vojtěch -  VONDRÁČEK Jiří 0:1 1:1 422-424 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav 
diváků: 0 
utkání trvalo: <neuvedeno> 

Starty 
náhradník ů: 

2. start: PROKEŠ Miroslav (Dyn. Liberec, 19319) 

1. start: PLAŇANSKÝ Agaton (Jičín, 19270) 

Tabulka: 
 
 1. SKK Hořice  5 5 0 0 18,0:2,0 22,0:8,0 1282 10 
 2. SKK Jičín  5 4 0 1 14,0:6,0 18,0:12,0 1239 8 
 3. TJ Červený Kostelec  5 3 1 1 12,0:8,0 16,0:14,0 1213 7 
 4. TJ Lokomotiva Liberec  5 3 0 2 9,0:11,0 15,0:15,0 1198 6 
 5. TJ Start Rychnov nad Kněžnou  5 2 1 2 9,5:10,5 19,0:11,0 1202 5 
 6. SKK Vrchlabí  5 2 1 2 8,0:12,0 14,5:15,5 1250 5 
 7. Spartak Rokytnice nad Jizerou  5 1 2 2 9,5:10,5 13,5:16,5 1233 4 
 8. SKK Náchod B 5 1 1 3 8,0:12,0 14,0:16,0 1212 3 
 9. SK Kosmonosy  5 1 0 4 8,0:12,0 10,5:19,5 1210 2 
 10. TJ Dynamo Liberec  5 0 0 5 4,0:16,0 7,5:22,5 1121 0 

Pořadí 
jednotlivc ů: 

 
 1. STEJSKAL Jakub Rokytnice 452,9 3 / 3 
 2. TULKA Vojtěch Hořice 437,7 3 / 3 
 3. WAJSAR Ladislav Dyn. Liberec 437,0 4 / 4 
 4. TRUDIČ Pavel Náchod B 430,0 2 / 3 
 5. PORTYŠ Petr Jičín 429,8 3 / 3 
 6. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 429,5 4 / 4 
 7. BARTONÍČEK Martin Hořice 425,6 3 / 3 
 8. FEJFAR Lukáš Vrchlabí 420,9 4 / 4 
 9. BALIHAR Vojtěch Hořice 419,2 3 / 3 
 10. HORVÁTH Zdeněk Kosmonosy 418,7 3 / 4 
 11. NEKVASILOVÁ Mar. Jičín 416,2 3 / 3 
 12. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 413,0 4 / 4 
 13. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 412,0 3 / 4 
 14. VACEK Tomáš Rokytnice 411,8 2 / 3 
 15. SERBOUSKOVÁ Kat. Rychnov 410,9 4 / 4 

 16. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov 410,3 4 / 4 
 17. SMOLÍK Dominik Náchod B 408,2 3 / 3 
 18. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 408,1 4 / 4 
 19. REITEROVÁ Aneta Kosmonosy 407,0 4 / 4 
 20. RINGEL Jan Vrchlabí 405,0 4 / 4 
 21. VEČERNÍK Martin Lok. Liberec 402,4 3 / 3 
 22. KVAPIL Štěpán Lok. Liberec 401,2 3 / 3 
 23. VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy 399,7 3 / 4 
 24. MORAVCOVÁ Lucie Náchod B 396,8 3 / 3 
 25. HEJZLAR Tomáš Náchod B 394,8 2 / 3 
 26. JIRÁSKO Zbyněk Jičín 394,6 3 / 3 
 27. POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 394,0 3 / 3 
 28. JANOUCH Petr Rokytnice 393,3 2 / 3 
 29. CHMURA Martin Rychnov 391,0 3 / 4 
 30. WAJSAROVÁ Monika Dyn. Liberec 366,9 4 / 4 

 

 
 

Bohužel se dost často stává, že neuvedete správné reg. číslo. Na tuto chybu většinou narazím až při následné kontrole 
zápisů a vše uvedu do pořádku. Nemusíte mít obavu, průměry jednotlivců budou již v příští tabulce v pořádku. 

 

 

 

Jaroslav Egrt – Šibeňák 890, 506 01 Jičín     tel. : 606245554  nebo 777552450 

Mail : j.egrt@quick.cz nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz  


